
šéfa/%?— 97720 fa?

Dodatek č. 1 k Dohodě o převodu práv a povinností ze Smlouvy o poskytování

sluzeb v oblasti podpory podmkam VSB-TU Ostrava

Donůeno: 20J22023

, fšZ/žlf/zmwá 7720
sm‘uvnl Strany Llsly: 1 Lm.sv.pfllol1:/

Přílohy: Druhy příloh:

 

 

 

     

 

 | | llllllillllll || || mmm "mum
344caCentrum transferu technologii v 5 b 0 e s 8 c 1

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupena: prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D., prorektor pro strategii a spolupráci

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

kontaktm’ osoba pro styk s účastníkem programu:_e-mail:

(dále také jen jako „Poskytovatel")

ULLMANNA s.r.o.

se sídlem: Olomoucká 201/11, Předměstí, 746 01 Opava

zastoupena: Ing. Martinem Ullmannem a Ing. Jindřichem Ullmannem, jednateli

IČO: 06904866

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C

73735

(dále jen jako „ULLMANNA")

(dále jednotlivě jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 k Dohodě o převodu práv a povinností ze

Smlouvy o poskytování služeb v oblasti podpory podnikání

(dále jen „Dodatek"):

|.

Úvodní ustanovení

1. Dne 7. 5. 2019 uzavřel Poskytovatel s panem Ing. Martinem Ullmannem (dále „Klient")

Smlouvu o poskytování služeb v oblasti podpory podnikání (dále jen „Smlouva"), jejímž

předmětem je rámcová úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran vztahujících

se k podpoře podnikatelského záměru Klienta ze strany Poskytovatele v rámci programu

GREEN LIGHT, zejména co se týče poskytování služeb ze strany Poskytovatele, dále úprava

informační povinnosti, vjejímž rámci se Klient zavazuje poskytovat stanovené informace

ve lhůtách, způsobem a formě popsané ve Smlouvě, a také úprava finančních ujednání

mezi smluvními stranami, včetně nároku Poskytovatele na podíl z budoucích investic.

Prostřednictvím Dohody o převodu práv a povinností ze Smlouvy o poskytování služeb

v oblasti podpory podnikání ze dne 7.5.2019 (dále „Dohoda“) došlo k převodu veškerých



práv a povinností plynoucích ze Smlouvy pro Klienta na společnost ULLMAN NA;

ULLMANNA bez výhrad tato práva a povinnosti ze Smlouvy pro ni plynoucí přijala, včetně

povinnosti převést ve prospěch Poskytovatele 2 % z investic do projektu, které se

uskutečnív době pěti (5) let od uzavřeníSmlouvy, za podmínek podrobně specifikovaných

ve Smlouvě.

Jelikož nastala situace předvídaná v čl. VII. Smlouvy, tedy, že ULLMANNA obdržela, resp.

obdrží investici do akcelerovaného projektu, a jsou splněny i další podmínky stanovené

Smlouvou pro vznik nároku Poskytovatele na obdržení částky ve výši 2 % z této investice,

uzavírají smluvní strany za účelem úpravy vzájemných práv a povinností týkajících se

úhrady sjednané % části investice ve prospěch Poskytovatelé tento Dodatek.

ll.

Předmět Dodatku

ULLMANNA v souladu s čl. VII. odst. 3 Smlouvy zaslala Poskytovateli písemné vyrozumění

o investici do projektu. Celkový objem předpokládané investice do projektu ULLMANNA

na základě smlouvy sinvestorem je 350000 Euro. Investice do projektu byla/bude

investorem uhrazena formou tří splátek dobrovolného příplatku společníka mimo

základní kapitál za stanovených podmínek. Dle Smlouvy je povinna ULLMANNA uhradit

Poskytovateli částku ve výši 2 % z této investice. Ve prospěch ULLMANNA byly ke dni

uzavření tohoto Dodatku již investorem uhrazeny dvě splátky investice, celkově ve výši

250 000 Euro. Třetísplátka ve výši 100 000 Euro bude investorem uhrazena do konce roku

2023.

V návaznosti na podmínky investice popsané v předchozím odstavci se smluvní strany

dohodly na úpravě čl. VII. odst. 7. Smlouvy, a to vtom smyslu, že stanovená splatnost

finančního plnění ULLMANNA ve lhůtě 60 dnů od uzavření smlouvy mezi ULLMANNA a

investorem projektu, se pro investici, jež je předmětem vyrozumění dle předchozího

odstavce, prodlužuje, a to tak, že ULLMANNA je povinna uhradit Poskytovateli částku

představující 2 % z objemu shora uvedené investice do projektu následovně:

- částku ve výši 5000 Euro, což jsou 2 % z prvních dvou splátek v celkové výši 250 000

Euro, do 15.12.2023,

- částku ve výši 2000 Euro, což jsou 2 % ze třetí splátky investice (tj. ze 100 000 Euro) do

konce ledna 2024.

ULLMANNA je povinna uhradit Poskytovateli částky dle odst. 2 tohoto článku Dodatku

bezhotovostní formou na účet Poskytovatele IBAN: C294 0300 1772 8710 1705 8203,

SWIFT: CEKOCZPP, variabilní symbol 7683411, text do zprávy pro příjemce: Green Light.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že pro další investice do akcelerova ného

projektu zůstává lhůta stanovená v čl. VII. odst. 7. Smlouvy, jakož i další práva a povinnosti

týkající se úhrady 2 % z investic do projektu nezměněny.

ULLMANNA tímto bere na vědomí, že v případě nesplnění jakékoli povinnosti dle tohoto

Dodatku odpovídá Poskytovateli za způsobenou újmu v plné výši. Kromě náhrady vzniklé

újmyje Poskytovatel oprávněn v případě, že ULLMANNA nesplní povinnost uvedenou v čl.

II. odst. 2 tohoto článku Dodatku požadovat po ULLMANNA zaplacení smluvní pokuty ve

výši 50 000 Kč, a to za každé takové porušení povinnosti.



Ill.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Dohody a Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a

zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

Tento Dodatekje sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou; účinnosti nabývá

Dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a současně si

strany vtéto souvislosti potvrzují, že žádné informace uvedené v tomto Dodatku

nepředstavujíjejich obchodnítajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Uveřejnění

Dodatku v registru smluv provede dle dohody smluvních stran Poskytovatel. Strany dále

berou na vědomí, že obsah tohoto Dodatku může podléhat povinnosti Poskytovatele

poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Poskytnutí informací v rámci této povinnosti není porušením žádné povinnosti

Poskytovatele plynoucí z tohoto Dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

.. 2‘

V Ostravé dne 8. 01' UZI; V Opavě dne 11.12.2023

Ing. Martin Ullmann Ing. Jindřich Ullmann

  

  

prof. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

prorektor pro strategii a jednatel jednatel

spolupréci za ULLMANNA s.r.o.

za Poskytovatele

 




